УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ

ХОМУТОВСКОГО РАЙОНА  КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«ПОДОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»

ХОМУТОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

Приказ

от «20»  сентября   2024  г.                                          № 1-  94

Об обеспечении компенсацией взамен среднесуточного набора продуктов для

обучающихся МКОУ «Подовская СОШ» Хомутовского района Курской области,

осваивающих образовательные программы с применением электронного обучения и

дистанционных образовательных технологий

В соответствии с протоколом решений от 07.09.2024 № 39 заседания

оперативного штаба по реализации в Курской области Указа Президента

Российской Федерации от 19 октября 2022 года № 757 «О мерах, осуществляемых

в субъектах Российской Федерации в связи с Указом Президента Российской

Федерации от 19 октября 2022 г. № 756», постановлением  Администрация

Хомутовского района Курской области  от 08.04.2020 г № 217-па «Об утверждении

Порядка обеспечения компенсацией взамен среднесуточного набора продуктов для

обучающихся из малоимущих и (или) многодетных семей, а также детей с

ограниченными возможностями здоровья, осваивающих образовательные программы

с применением электронного обучения и дистанционных образовательных

технологий», постановлением  Администрация Хомутовского района Курской

области от 13.09.2024 г № 295-па   «О внесении изменений в постановление

Администрации Хомутовского района Курской области 08.04.2020 № 217-па «Об

утверждении Порядка обеспечения компенсацией взамен среднесуточного набора

продуктов для обучающихся из малоимущих и (или) многодетных семей, а также

детей с ограниченными возможностями здоровья, осваивающих образовательные

программы с применением электронного обучения и дистанционных

образовательных технологий»

 ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Обеспечить всех обучающихся 5-11 классов МКОУ «Подовская СОШ»

Хомутовского района Курской области бесплатным двухразовым питанием, а

при обучении в дистанционном формате денежной компенсацией до особого

распоряжения.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

3. Постановление вступает в силу со дня подписания и распространяется на

правоотношения, возникшие с 02.09.2024 года.

		2024-09-30T11:36:00+0300
	Дерюгина Татьяна Викторовна